1889-ERua C Bairro Rio Verdef' t ü:-
Y\

Lucas do Rio Verde,MT
-.....-,7

PORTARIA N'201, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Execulivo do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas,

RESOLVE:

Art, l" Conccder férias aos servidores, que gozarão as lórias entre o período de 0211012023
a3l/1012023.

Art.2o Esla poÍaria entra em vigor na data de sua publicação, rclroagindo seus cfeitos a
partir dc 02 de outubro de 2023.

Art. 30 Ficam revogadas as disposiçõcs em contrario .

as do Rio Verdc, 02 de outubro de 2023

Publiquc-se e Cumpre-se

CI ENTI FOSSATTI
tivo do SAAEDiretor Ex

Nomc Data Inicial l)ata F inal

ADRIANO BARBOSA SII.VA 02/10t2023 31t10/2023

ALI]XANDRE DA SILVA MORAIS 16/10t2023 3011012023

LIDIA GABRIELA SII,VA CAV.AI-CAN'|E 02/09/2023 t6/10t2023

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

r:

:. -,1

Concede férias aos servidores municipais.